
令和６年１２月６日 

小学部６年生 保護者の皆様 

ホーチミン日本人学校 

校長 豊嶋 俊彦 

 

 

中学部 新入生保護者説明会の開催について（お知らせ） 

 

  保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の日時に中学部新入生保護者説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出

席いただきますようご案内申しあげます。下記の参加確認票に出席の有無をご記入いただき、学級担任

までご提出ください。説明会は授業参観日の時間内で設定しておりますので、保護者向けの送迎バスは

ございません。ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、学級担任を通じて中学部までお知らせください。 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年１月１７日（金） 11：30～12：20（授業参観日 ４校時） 

 

場 所 ： 第 1体育館 

 

主な内容： 中学部での学校生活、年間行事概要、部活動、学習面、進路など 

 

                              切り取り線                  

 

中学部 新入生保護者説明会 参加確認票 

 

小学部 ６年   組    番   児童氏名                     

 

○以下の項目にご記入の上、１２月１３日（金）までに学級担任までご提出ください。 

 

１月１７日 (金)  新入生保護者説明会に  (  参加します ・ 参加しません  ) 

 

説明会でお聞きになりたいこと等がありましたら、以下にご記入ください。 


